PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSITO – SMT

Rua Xingú, Nº 264- Interventoria – CEP 68020-140 – Fone 3524-1709 – Santarém-Pa
C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0011-48

Solicitação Interna – SMT

      Santarém, 29 de maio de 2015.

De: Comissão Permanente de Licitação SMT

Para: Gabinete da Secretária Municipal de Mobilidade e Trânsito.

 Ilmo Sra. Heloisa Helena Nunes de Almeida

Assunto: Solicitação de 2ª Emissão do Convite 002-2015.

Senhora Secretária,

Cumprimentando-a, venho pelo presente informar a Vossa Senhoria do resultado da

Licitação, o qual não alcançou o nosso objetivo final, pelo fato de não ter comparecido nenhuma

empresa convidada para a abertura do processo licitatório. Desta forma, solicitamos autorização

para fazer a segunda emissão do Convite nº 002/2015 para aquisição de material permanente de

refrigeração.

Por ser somente o que tínhamos para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Waldenice Núbia de Oliveira Lopes

Presidente

Glenda Jussara Silva de Almeida

MEMBRO

Tatiana Rocha Medeiros
MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSITO – SMT

Rua Xingú, Nº 264- Interventoria – CEP 68020-140 – Fone 3524-1709 – Santarém-Pa
C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0011-48

AUTORIZAÇÃO

Na qualidade de ordenador de despesas, autorizo a 2ª Emissão do presente

processo licitatório para aquisição de material permanente de refrigeração, nos

termos da requisição anexa, e instauro o presente processo administrativo para

que se proceda à licitação na modalidade pertinente, observando-se, em tudo, a

lei 8.666/93.

Autue-se.

Cumpra-se.

Santarém, 02 de junho de 2015.

Heloisa Helena Nunes de Almeida

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito

		2015-06-30T12:06:51-0300